dicta capellania beate Marie uirginis in manibus meis et heredum meorum dicte capel-

lanie patrononun piu-e et simpliciter vacabit eo facto. Volo eciam et concedo, ac per

presentes ordino, quod presentacio siue jus patronatus, quociens tociens dicta capellania

vacauerit, semper ad me heredes meos et successores imperpetuum pertineat. Et si con-

tingat me heredes meos vel successores nullum presentare capellanum ydoneum ad

capellaniam predictam infra duos menses immediate sequentes post vacacionem dicte

capellanie, tunc obligo me heredes meos et successores in summa viginti mercarum

vsualis monete regni Scoeie fabrice ecclesie cathedralis Dunblanensis nomine pene

persoluenda
;
presentacio vero dicte capellanie tunc ad manus reuerendi in Christo

patris Johannis Episcopi Dunblanensis antedicti, et successorum suorum qui pro tem-

pore fuerint, deuoluitur ilia vice, et hoc tociens quociens negligentes erunt patroni in

presentacione dicte capellanie ... In cuius rei testimonium sigillum meiun huic

presenti carte fundacionis capellanie niee est appensum, apud Keyr, vicesimo sexto die

mensis Aprilis, anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo secundo. Pre-

sentibus venerabilibus et ciremnspectis viris, Luca Striuelyng, Georgeo Striuelyng,

Johanne Striuelyng, Dauid Arnot, domino Willekno Patonson capellano, Johanne

Smyth, Finlaio McGowne, Macolmo Gierke, Willelmo Cochrane et Makbre, cum diuersis

aliis.

Et nos Johannes Dei et apostolice sedis gracia Episcopus Dunblanensis predicte

capellanie fundacionem et donacionem, ac omnia alia et singula iu presenti carta

fundacionis contenta, in omnibus suis punctis, articulis, modis, condicionibus et

circimistanciis, forma pariter et effectu, diuini cultus augmentacionis, zelo cari-

tatis intuitu et egencimn curarum specialiter predictarum contemplacione salutis,

pro nobis et succcssoribus nostris Dunblanensibus Episcopis, approbamus, ratifi-

camus, ac dictum molendiniuu, annuos redditus et terras predictas, tenore presen-

tium idem domino Johanni Franch capellano perpetuo dicti altaris et capellanie

eiusdem et suis succcssoribus imperpetuum confirmamus, ac dictum dominmu

Johannem Franch capellanum antedictum, pro se et suis succcssoribus, in realem,

actualem, et corporalem possessionem dicti altaris et capellanie supradicte cum

pertinenciis, in quantum ad nos pertinet, induximus, admissimus et inuestiuimus.

In quorum approbacionis ratificacionis et imperpetuum confirmacionis testimo-

nium, sigillum nostrum rotuudiun presentibus est appensum, apud Dun-